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4
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ÖVERBLICK

Vackert hus med pool på frontlinjen med spektakulär
utsikt över havet och bergen till salu i El Campello,
Alicante.

Detta magnifika hus ligger på den bästa gatan i Pueblo Acantilado i El Campello, bara
10 minuter från El Campellos och Villajoyosas centrum. Det är ett lugnt område, som
utmärker sig för att ha den bästa havsutsikten i hela provinsen Alicante. Det har
mycket goda förbindelser, tack vare spårvagnsstationen som ligger 10 minuters
promenad bort, samt riksväg N-332 och motorväg AP-7. Den närmaste stranden är
Cala Lanuza, som ligger 10 minuters promenad bort.

Tomten på mer än 1000 m² erbjuder många hörn för att njuta av utsikten: från dess
vackra terrasser kan vi betrakta bergen och havet, passera genom staden Alicante och
dess slott till ön Benidorm och den imponerande Puig Campana, näst högsta berg i
regionen. Det finns också en stor pool att svalka av på sommardagar och ett
sommarkök för att njuta av måltider med familj och vänner. Till tomten finns även
garage för tre bilar, samt palmer och flera fruktträd.

Vad gäller huset så är det fördelat på två våningar som kan lämnas fristående
beroende på vilken användning man vill ge utrymmena. På bottenvåningen har vi en
hall, ett sovrum med eget badrum som kan användas som vardagsrum, kök med
skafferi och teknikrum, ytterligare två sovrum och ytterligare ett komplett badrum.

När vi går upp till bottenvåningen har vi många rum med utsikt över havet och
bergen: tre stora vardagsrum (två av dem med öppen spis), ett halvöppet kök med
havsutsikt, två sovrum och två kompletta badrum.

Huset från 1982 har underhållits perfekt med material av högsta kvalitet, elektriska
persienner, delad luftkonditionering och stora fönster.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/ali46761

Utsikt över bergen, Strand, Havsutsikt,
Trädgård, Terrass, Swimming pool,
Garagem, Naturligt ljus, Utsikt,
Utrustat kök, Tjänsteentré, Rullstolar,
Panoramautsikt, Öppen spis,
Nära transportmedel, Luftkonditionering,
Inbyggda garderober, Grillplats, Förråd,
Exteriör, Dubbla fönster, Djur vänligt, 
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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